

## Webbler ApS

Sieferts Plads 1, 7430 Ikast

CVR-nr. 38 43 22 65

## Årsrapport for 2018

2. regnskabsår

### Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2019

---

Frederik Grevsen Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger og erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	9
Regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	Webbler ApS Sieferts Plads 1 7430 Ikast
	CVR-nr.: 38 43 22 65
	Stiftet: 21. februar 2017
	Hjemstedskommune: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar til 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Jørgen Kodbøl Jørgensen Thomas Haurum Frederik Grevsen Jørgensen
<b>Direktionen</b>	Frederik Grevsen Jørgensen
<b>Revision</b>	Vistisen & Lunde Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Guldborgvej 1 7400 Herning

## Beretning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive konsulentvirksomhed med online markedsføring og annoncering på bl.a. Facebook og Google AdWords.

### Udviklingen i regnskabsåret

Årets bruttofortjeneste udgør 985 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør TDKK -102. Ledelsen anser årets resultat for uacceptabelt.

Selskabet har tabt anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det forventes, at anpartskapitalen reetableres gennem overskudsgivende drift i de kommende år, herunder fortjeneste ved salg af andre værdipapirer og kapitalandele.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	Note	2018 DKK	2017 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>984.765</b>	<b>148.098</b>
Personaleomkostninger	1	-1.113.778	-250.246
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-129.013</b>	<b>-102.148</b>
Andre finansielle indtægter		619	0
Andre finansielle omkostninger		-2.034	-165
<b>Resultat før skat</b>		<b>-130.428</b>	<b>-102.313</b>
Skat af årets resultat	2	28.487	20.944
<b>Årets resultat</b>		<b>-101.941</b>	<b>-81.369</b>
Der foreslås fordelt således:			
Overført resultat		-101.941	-81.369
		<b>-101.941</b>	<b>-81.369</b>



## Balance pr. 31. december

### Aktiver

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	0
Andre tilgodehavender		21.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>26.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>26.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		154.063	96.250
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		0	1.250
Tilgodehavende selskabsskat		23.738	20.944
Udsudte skatteaktiver	3	4.749	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>182.550</b>	<b>118.444</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>196.612</b>	<b>82.882</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>379.162</b>	<b>201.326</b>
<b>Aktiver</b>		<b>405.162</b>	<b>201.326</b>

### Passiver

Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-183.310	-81.369
<b>Egenkapital</b>	4	<b>-133.310</b>	<b>-31.369</b>
Kreditinstitutter		35.013	495
Leverandører af varer og tjenesteydelser		123.504	41.591
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	89.008
Anden gæld		379.955	101.601
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>538.472</b>	<b>232.695</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>538.472</b>	<b>232.695</b>
<b>Passiver</b>		<b>405.162</b>	<b>201.326</b>
Eventualforpligtelser	5		
Andre forhold	6		

## Noter til årsrapporten

	2018 DKK	2017 DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.093.317	246.190
Andre omkostninger til social sikring	20.461	4.056
	<u>1.113.778</u>	<u>250.246</u>
 Antal personer virksomheden gennemsnitlig har beskæftiget	<u>4</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-23.738	-20.944
Regulering af udskudt skat	-4.749	0
	<u>-28.487</u>	<u>-20.944</u>

**3 Udskudte skatteaktiver**  
Udskudt skatteaktiv vedrører skattemæssigt underskud.

### 4 Egenkapital

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	50.000	-81.369	-31.369
Årets resultat	0	-101.941	-101.941
Egenkapital pr. 31. december	<u>50.000</u>	<u>-183.310</u>	<u>-133.310</u>

### 5 Eventualforpligtelser

Årlig huslejeforpligtelse udgør DKK 84.000. Lejemålet er uopsigeligt frem til 1. marts 2020.

Selskabet er sambeskattet med JNPJ Holding A/S og de øvrige selskaber i koncernen frem til 1. november 2018. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 6 Andre forhold

Selskabet har efter statusdagen solgt andre værdipapirer og kapitalandele med en avance på TDKK 245. Baseret herpå er det ledelsens vurdering, at der er likviditet til understøttelse af de budgetterede aktiviteter for 2019.
